SINDICATO INTERESTADUAL
DA INDÚSTRIA DO TABACO

Código Sindical: 000.001.171.88602-8
CNPJ 95.431.995/0001-51

Edital de Convocação Assembleia Geral Extraordinária
(Alteração Estatutária)

O Presidente do SINDICATO INTERESTADUAL DA INDÚSTRIA DO TABACO, VALMOR
THESING, brasileiro, administrador, RG 8024782792-SSP-RS e CPF n° 403.264.380-68, residente
e domiciliado em Santa Cruz do Sul/RS, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 53, inciso
III, combinado com o artigo 74, do Estatuto Social da entidade, CONVOCA as empresas integrantes
da Categoria Econômica da Indústria do Tabaco, estabelecidas no Acre, Alagoas, Amapá,
Amazonas, Ceará, Espírito Santo, Goiás, Maranhão, Mato Grosso, Mato Grosso do Sul, Minas
Gerais, Pará, Paraíba, Paraná, Pernambuco, Piauí, Rio Grande do Norte, Rio Grande do Sul,
Rondônia, Roraima, Santa Catarina, Sergipe, Tocantins e Distrito Federal, para ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA, para deliberar sobre a Alteração do Estatuto Social, a ser realizada
no dia 17 de junho de 2025, terça-feira, às 15hs, na sua sede, na Rua Galvão Costa nº 415, CEP
96810-012, na cidade de Santa Cruz do Sul, Estado do Rio Grande do Sul.

Santa Cruz do Sul - RS, 14 de abril de 2025. VALMOR THESING - Presidente

Este documento esta firmado por
Firmante CN=DIARIOS DO PARA

LTDA:04218335000131, OU=AC
SyngularID Multipla,
OU=41367161000103,
OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1,
O=ICP-Brasil, C=BR

Fecha/Hora Fri Apr 11 17:13:36 BRT 2025

Emisor del
Certificado

CN=AC SyngularID Multipla,
O=ICP-Brasil, OU=AC
SyngularID, C=BR

Numero de Serie 895062532464328387366409

Metodo urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:ad
be.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)

Nota Certificado por DIARIO DO PARA e publicado em sua
plataforma digital. Autenticidade pode ser verificada no QrCode
ao lado ou no link: https://ee.dol.com.br/publicidadelegal

		2025-04-11T17:13:36-0300
	DIARIOS DO PARA LTDA:04218335000131